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Θζμα:  «Διαβίβαςη Προχπολογιςμοφ Οικονομικοφ Ζτουσ 2018» 

 

ασ διαβιβάηουμε τον Προχπολογιςμό του οικονομικοφ ζτουσ 2018 τθσ Δθμόςιασ 

Κεντρικισ Βιβλιοκικθσ Ναυπλίου «Ο Παλαμιδθσ», κακώσ και τθν υπ’ αρικμόν 1
θ
 απόφαςθ 

τθσ 11θσ/27-12-2017 υνεδρίαςθσ του Εφορευτικοφ υμβουλίου, ςε 2 αντίγραφα και 

παρακαλοφμε για τθν κατά νόμο ζγκριςθ. 

 

 

 

Η Διευκφντρια 

 

 

 

Ιωάννα Κωςτοποφλου 

  
 

 

Συνημμζνα: 

1.  Ειςηγητική ζκθεςη 

2. Απόςπαςμα πρακτικοφ 

3. Αναλυτικό πίνακα Εςόδων – Εξόδων Τ.Π. οικ. ζτουσ 2018 

4. Συνοπτικό πίνακα Τακτικοφ Προχπολογιςμοφ οικ. ζτουσ2018 

5. Πίνακασ Προχπολογιςμοφ Π.Δ.Ε. οικ. ζτουσ 2018 

6. Πίνακα ανακεφαλαίωςησ 
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Ειςηγητική ζκθεςη επί του Προχπολογιςμοφ  
Εςόδων και Εξόδων  

τησ Δημόςιασ Κεντρικήσ Βιβλιοθήκησ Ναυπλίου  
οικονομικοφ ζτουσ 2018 

 

1. Τισ διατάξεισ του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ: 141/τ.Α΄/10-6-2003) με τίτλο «Εκνικι Βιβλιοκικθ τθσ Ελλάδοσ, 

Δθμόςιεσ Βιβλιοκικεσ και άλλεσ διατάξεισ» 

2. Το Ν. 2286/95 (ΦΕΚ: 19/τ.Α΄/1-2-1995) με τίτλο «Προμικειεσ του Δθμοςίου τομζα και ςυναφών κεμάτων» 

3. Το Ν. 496/1974 (ΦΕΚ: 204/τ.Α΄/27-11-1995) «Περί Λογιςτικοφ  των ΝΠΔΔ» 

4. Το Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ: 247/τ.Α΄/27-11-1995) με τίτλο «Περί Δθμοςίου Λογιςτικοφ ελζγχου των δαπανών 

του Κράτουσ κ.α.» όπωσ τροποποιικθκε και ςυμπλθρώκθκε με το άρκρο 21 & 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 

141/τ.Α΄/2010) 

5. Τθν εγκφκλιο με αρικ. 2/47285/0094/2-8-2001 του Υπουργείου Οικονομικών, Γ.Λ.Κ., «Κώδικασ κατάταξθσ 

Εςόδων και Εξόδων του προχπολογιςμοφ ΝΠΔΔ» 

6. Τισ διατάξεισ του Π.Δ. 150/2007, «Κανονιςμόσ Προμθκειών Δθμοςίου» 

7. Τθν 129479/Β2/28-7-2017 εγκφκλιο του Υπουργείου Παιδείασ Ζρευνασ και Θρθςκευμάτων με κζμα 

«Υποβολι ςυνοπτικών προχπολογιςμών Οικ. Ζτουσ 2018» 

8. Τθν 221024/Β2/15-12-2017 εγκφκλιο του Υπουγείου Παιδείασ Ζρευνασ και Θρθςκευμάτων με κζμα 

«Υποβολι αναλυτικοφ προχπολογιςμοφ οικονομικοφ ζτουσ 2018». 

9. Τισ απαραίτθτεσ λειτουργικζσ ανάγκεσ τθσ Βιβλιοκικθσ, καταρτίςαμε και υποβάλλουμε τον αναλυτικό 

προχπολογιςμό τθσ Δθμόςιασ Κεντρικισ Βιβλιοκικθσ Ναυπλίου για το οικονομικό ζτοσ 2018. 

Στον προχπολογιςμό οικονομικοφ ζτουσ 2018 που υποβάλλουμε για ζγκριςθ ςε ότι αφορά ςτα ζςοδα 

του Τακτικοφ Προχπολογιςμοφ και του Προγράμματοσ Δθμοςίων Επενδφςεων πρζπει να είναι ςφμφωνα με το 

ποςό που μασ γνωςτοποιικθκε για τθν κατάρτιςθ του ςυνοπτικοφ προχπολογιςμοφ οικονομικοφ ζτουσ 2018. 

Στο ςκζλοσ των εξόδων κα υπάρχει μείωςθ ζτςι ώςτε ο αναλυτικόσ προχπολογιςμόσ να είναι πλεοναςματικόσ 

ςφμφωνα με τα αναφερόμενα ςτθν εγκφκλιο κατάρτιςθσ του ςυνοπτικοφ προχπολογιςμοφ. 

 

Α. ΣΑΚΣΙΚΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΜΟ  

                                                                ΕΟΔΑ 

0112 Επιχορθγιςεισ για δαπάνεσ μιςκοδοςίασ προςωπικοφ 19.560,00 

3511 Τόκοι από κατακζςεισ ςε Τράπεηεσ 300,00 

5291 Ζςοδα υπζρ Δθμοςίου 400,00 

ΤΝΟΛΟ 20.260,00 

             

 

                                          ΕΞΟΔΑ 
 0419 Αμοιβζσ λοιπών ελευκζρων επαγγελματιών 200,00 

0824 Μεταφορζσ αγακών 50,00 

0829 Άλλεσ μεταφορζσ 1.400,00 

0831 Ταχυδρομικά τζλθ 110,00 

0832 Τθλεφωνικά, τθλεγραφικά τζλθ εςωτερικοφ 1.250,00 

0841 Φδρευςθ και άρδευςθ 110,00 

0842 Φωτιςμόσ και κίνθςθ 6.100,00 

0845 Δαπάνεσ κακαριςμοφ γραφείων 200,00 

0849 Λοιπζσ δαπάνεσ 300,00 

0879 Συντιρθςθ και επιςκευι λοιπών μονίμων εγκαταςτάςεων 700,00 
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0887 Συντιρθςθ και επιςκευι λοιπών μθχανθμάτων 400,00 

0888 Συντιρθςθ και επιςκευι επίπλων και ςκευών 200,00 

0889 Συντιρθςθ και επιςκευι λοιποφ εξοπλιςμοφ 200,00 

0891 Εκτυπώςεισ - εκδόςεισ και βιβλιοδεςίεσ 300,00 

0892 Αςφάλιςτρα και φφλακτρα ακινιτων, εξοπλιςμοφ κλπ. 100,00 

0899 Λοιπζσ δαπάνεσ (βιβλιάρια ςπουδών, ταυτότθτεσ κλπ) 300,00 

1259 
Προμικεια βιβλίων, περιοδικών, εφθμερίδων και λοιπών 
εκδόςεων 

1.500,00 

1261 Γραφικι φλθ και είδθ γραφείου 300,00 

1292 Προμικεια θλεκτρικών λαμπτιρων 100,00 

1352 Προμικεια χθμικοφ υλικοφ για πυροςβεςτιρεσ 130,00 

1381 Προμικεια ειδών κακαριότθτασ και ευπρεπιςμοφ 200,00 

1611 Προμικεια υγρών καυςίμων και λιπαντικών 100,00 

1731 Προμικεια φωτογραφικοφ και φωτοτυπικοφ υλικοφ 100,00 

1899 Διάφορεσ προμικειεσ 350,00 

3391 Απόδοςθ των ειςπράξεων υπζρ του Δθμοςίου 400,00 

7111 Προμικεια επίπλων 1.200,00 

7112 
Προμικεια θλεκτρικών ςυςκευών και μθχανθμάτων 
κλιματιςμοφ γραφείων 

500,00 

7123 Προμικεια Η/Υ και βοθκθτικών μθχανών 1.000,00 

ΤΝΟΛΟ 17.800,00 

 
 Β. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΙΩΝ ΕΠΕΝΔΤΕΩΝ  

                                                             ΕΟΔΑ 

9499(γ) 

2017Ε544000034 Προμικεια υλικοτεχνικόσ & 
επιςτθμονικόσ εξοπλιςμόσ και ςυντιρθςθ υποδομών, 
βιβλιακοφ & αρχειακοφ υλικοφ 

10.000,00 

9392 
Ζςοδα υπζρ Δθμοςίου και τρίτων από επενδφςεισ 
χρθματοδοτοφμενεσ από το Πρόγραμμα Δθμοςίων 
Επενδφςεων 

300,00 

ΤΝΟΛΟ 10.300,00 

             

 

                                          ΕΞΟΔΑ 
 

9499(γ) 

2017Ε544000034 Προμικεια υλικοτεχνικόσ & 
επιςτθμονικόσ εξοπλιςμόσ και ςυντιρθςθ υποδομών, 
βιβλιακοφ & αρχειακοφ υλικοφ 

10.000,00 

9392 
Ζςοδα υπζρ Δθμοςίου και τρίτων από επενδφςεισ 
χρθματοδοτοφμενεσ από το Πρόγραμμα Δθμοςίων 
Επενδφςεων 

300,00 

ΤΝΟΛΟ 10.300,00 

 
 

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΗ 
  

 

ΣΑΚΣΙΚΟ Π/Τ Π.Δ.Ε. ΤΝΟΛΟ 

ΕΟΔΑ 20.260,00 10.300,00 30.560,00 

ΕΞΟΔΑ 17.800,00 10.300,00 28.100,00 

ΠΛΕΟΝΑΜΑ 2.460,00 0,00 2.460,00 

 
Με βάςθ τα ανωτζρω υποβάλλουμε τον προχπολογιςμό οικονομικοφ ζτουσ 2018 για ζγκριςθ. 
                                                                                                          
                                                                                                              
 
                                                                                                             Η Διευκφντρια 
 
 
                                                                                                       Ιωάννα Κωςτοποφλου 
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ΠΡΑΚΣΙΚΑ 
ΕΦΟΡΕΤΣΙΚΟΤ ΤΜΒΟΤΛΙΟΤ 

ΣΘ ΔΘΜΟΙΑ ΚΕΝΣΡΙΚΘ ΒΙΒΛΙΟΘΘΚΘ ΝΑΤΠΛΙΟΤ 
«Ο ΠΑΛΑΜΘΔΘ» 

ΤΝΕΔΡΙΑΘ  11
η
 

 ΣΘ 27
ησ

 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΤ 2017 
 

   το Ναφπλιο ςιμερα 27 Δεκεμβρίου 2017, θμζρα Σετάρτθ και ϊρα 10:00ϋ, ςυνιλκε ςτθν 
αίκουςα τθσ Βιβλιοκικθσ Ναυπλίου «Ο ΠΑΛΑΜΘΔΘ» Κωλζττθ 3, φςτερα από πρόςκλθςθ τθσ 
Προζδρου το Εφορευτικό υμβοφλιο τθσ Βιβλιοκικθσ (Ν. 3149/2003) προκειμζνου να αςχολθκεί 
με κζματα τθσ θμεριςιασ διάταξθσ.  

 
ΠΑΡΟΝΣΑ ΜΕΛΘ: 
ΠΑΝΣΑΗΘ ΟΦΙΑ                               ΠΡΟΕΔΡΟ 
ΛΕΟΝΣΑΡΘ ΙΩΑΝΝΘ                     ΑΝΣΙΠΡΟΕΔΡΟ 
ΚΑΛΚΟΤΝΟΤ ΚΑΛΛΙΟΠΘ                  ΜΕΛΟ 
ΠΑΠΠΘ ΕΤΑΓΓΕΛΙΑ                            ΜΕΛΟ 
ΛΤΓΙΗΟ ΠΕΣΡΟ                               ΜΕΛΟ 
Ειςθγιτρια:  ΚΩΣΟΠΟΤΛΟΤ ΙΩΑΝΝΑ, Διευκφντρια  τθσ Δ.Κ.Β.Ν. «Ο Παλαμιδθσ» 
Αφοφ διαπιςτϊκθκε απαρτία και ενθμερϊκθκε το Εφορευτικό υμβοφλιο για τθν παροφςα 
κατάςταςθ τθσ Βιβλιοκικθσ, προχϊρθςε ςτθ ςυηιτθςθ των κεμάτων τθσ θμεριςιασ διάταξθσ. 
 
Θέμα  1

ο
 : Ζγκριςη Προχπολογιςμοφ οικονομικοφ έτουσ 2018 

 
      Θ κ. Κωςτοποφλου Διευκφντρια τθσ Δ.Κ.Β. Ναυπλίου, υποβάλει ςτθν Πρόεδρο και τα μζλθ του 
Ε.. τθν Ειςθγθτικι Ζκκεςθ του Προχπολογιςμοφ για το οικονομικό ζτοσ 2018 τθσ Δθμόςιασ 
Κεντρικισ Βιβλιοκικθσ Ναυπλίου και αναλφει τον Προχπολογιςμό εςόδων και εξόδων 
αναφζροντασ τα εξισ:  

ε ότι αφορά ςτα ζςοδα από τον Σ.Π. το ποςό που προβλζπεται να δοκεί ωσ χρθματοδότθςθ 
κα ανζρχεται  ςτο ποςό των 19.560,00 €. Σα ποςά των εςόδων και εξόδων ςτον Σ.Π. κα είναι 
ιςοςκελιςμζνα. 

το μζροσ που αφορά το Π.Δ.Ε. ωσ προσ τα ζςοδα κα πρζπει να είναι ςφμφωνο με το ποςό που 
μασ γνωςτοποιικθκε για τθν κατάρτιςθ του ςυνοπτικοφ προχπολογιςμοφ και ανζρχεται ςτισ 
10.000,00 €. 

το ςκζλοσ των εξόδων κα υπάρχει μείωςθ ζτςι ϊςτε ο ςυνολικόσ προχπολογιςμόσ να είναι 
πλεοναςματικόσ ςφμφωνα με τα αναφερόμενα ςτθν εγκφκλιο κατάρτιςθσ του ςυνοπτικοφ 
προχπολογιςμοφ. 

Σο Εφορευτικό υμβοφλιο μετά από διαλογικι ςυηιτθςθ που ακολοφκθςε και αφοφ ζλεγξε 
όλεσ τισ πιςτϊςεισ κατά κωδικό αρικμό εξετάηοντασ τθ ςκοπιμότθτα τθσ κάκε δαπάνθσ, ςε 
ςυνδυαςμό με τισ πραγματικζσ ανάγκεσ τθσ υπθρεςίασ και ζχοντασ υπόψθ τισ κείμενεσ διατάξεισ 
και τθν ειςθγθτικι ζκκεςθ τθσ Διευκφντριασ, 

 
ΑΠΟΦΑΙΗΕΙ  

ομόφωνα και εγκρίνει τον Προχπολογιςμό εςόδων και εξόδων τθσ Δθμόςιασ Κεντρικισ 
Βιβλιοκικθσ Ναυπλίου οικονομικοφ ζτουσ 2018 που εμφανίηει τα παρακάτω ςυνοπτικά 
αποτελζςματα:  

 

ΠΙΝΑΚΑ ΤΓΚΕΝΣΡΩΣΙΚΩΝ 

ΑΠΟΣΕΛΕΜΑΣΩΝ Σ.Π. & Π.Δ.Ε.   

 

ΣΑΚΣΙΚΟ Π/Τ Π.Δ.Ε. ΤΝΟΛΟ 

ΕΟΔΑ 20.260,00 10.300,00 30.560,00 

ΕΞΟΔΑ 17.800,00 10.300,00 28.100,00 

ΠΛΕΟΝΑΜΑ 2.460,00 0,00 2.460,00 
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Σο Εφορευτικό υμβοφλιο τθσ Βιβλιοκικθσ αφοφ διάβαςε το πρακτικό αυτό και το βεβαίωςε, το 

υπογράφει ωσ εξισ: 

 
 
 
 
  Θ Πρόεδροσ                           Ο Αντιπρόεδροσ                                      Σα Μζλθ 

                                                                                                           Καλκοφνου Καλλιόπθ 

                                                                                                           Παππι Ευαγγελία 

 οφία Πανταηι                     Ιωάννθσ Λεοντάρθσ                      Λυγίηοσ Πζτροσ 

 

 

ΑΚΡΙΒΕ ΑΠΟΠΑΜΑ 
ΝΑΤΠΛΙΟ 27-12-2017 

Θ ΔΙΕΤΘΤΝΣΡΙΑ 
 

 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΣΟΠΟΤΛΟΤ 
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ΠΡΟΒΛΕΨΕΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΗ ΑΠΟΛΟΓΙΜΟ

2018 2017 2016

0112 Επιχορθγιςεισ για δαπάνεσ μιςκοδοςίασ προςωπικοφ 19.560,00 24.576,00 10.646,00
3511 Σόκοι από κατακζςεισ ςε Σράπεηεσ 300,00 300,00 485,44
5291 Εςοδα υπζρ Δθμοςίου 400,00 400,00 52,23

20.260,00 25.276,00 11.183,67

0419 Αμοιβζσ λοιπών ελευκζρων επαγγελματιών 200,00 200,00 147,60
0824 Μεταφορζσ αγακών 50,00 0,00 0,00
0829 Άλλεσ μεταφορζσ 1.400,00 1.300,00 0,00
0831 Σαχυδρομικά τζλθ 110,00 0,00 206,00
0832 Σθλεφωνικά, τθλεγραφικά τζλθ εςωτερικοφ 1.250,00 1.610,00 1.505,58
0841 Υδρευςθ και άδρευςθ 110,00 110,00 203,50
0842 Φωτιςμόσ και κίνθςθ 6.100,00 7.000,00 11.655,00
0845 Δαπάνεσ κακαριςμοφ γραφείων 200,00 300,00 0,00
0849 Λοιπζσ δαπάνεσ 300,00 300,00 0,00
0879 υντιρθςθ και επςκευι λοιπών μονίμων εγκαταςτάςεων 700,00 450,00 0,00
0887 υντιρθςθ και επιςκευι λοιπών μθχανθμάτων 400,00 100,00 175,10
0888 υντιρθςθ και επιςκευι επίπλων και ςκευών 200,00 860,00 372,00
0889 υντιρθςθ και επιςκευι λοιποφ εξοπλιςμοφ 200,00 0,00 0,00
0891 Εκτυπώςεισ - εκδόςεισ και βιβλιοδεςίεσ 300,00 0,00 0,00
0892 Αςφάλιςτρα και φφλακτρα ακινιτων, εξοπλιςμοφ κλπ. 100,00 0,00 0,00
0899 Λοιπζσ δαπάνεσ (βιλιάρια ςπουδών, ταυτότθτεσ κλπ) 300,00 300,00 110,70

1259
Προμικεια βιβλίων, περιοδικών, εφθμερίδων και λοιπών 

εκδόςεων
1.500,00 5.060,00 898,56

1261 Γραφικι φλθ και είδθ γραφείου 300,00 650,00 149,99
1292 Προμικεια θλεκτρικών λαμπτιρων 100,00 110,00 0,00
1352 Προμικεια χθμικοφ υλικοφ για πυροςβεςτιρεσ 130,00 140,00 0,00
1381 Προμικεια ειδών κακαριότθτασ και ευπρεπιςμοφ 200,00 250,00 125,00
1611 Προμικεια υγρών καυςίμων και λιπαντικών 100,00 100,00 0,00
1731 Προμικεια φωτογραφικοφ και φωτοτυπικοφ υλικοφ 100,00 0,00 0,00
1899 Διάφορεσ προμικειεσ 350,00 200,00 0,00
3391 Απόδοςθ των ειςπράξεων υπζρ του Δθμοςίου 400,00 400,00 52,23
7111 Προμικεια επίπλων 1.200,00 1.425,00 0,00

7112
Προμικεια θλεκτρικών ςυςκευών και μθχανθμάτων κλιματιςμοφ 

γραφείων
500,00 1.300,00 0,00

7123 Προμικεια Η/Τ και βοθκθτικών μθχανών 1.000,00 1.135,00 0,00
17.800,00 23.300,00 15.601,26ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ

ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΕΞΟΔΑ
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ΕΛΛΘΝΙΚΘ ΔΘΜΟΚΑΤΙΑ

ΥΡΟΥΓΕΙΟ ΡΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΕΥΝΑΣ & ΘΘΣΚΕΥΜΑΤΫΝ

Α. ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΡΟΧΡΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΡΟΒΛΕΪΕΙΣ ΔΙΑΜΟΨΫΣΘ ΑΡΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2018 2017 2016

0000 ΕΡΙΩΟΘΓΘΣΕΙΣ 19.560,00 24.576,00 10.646,00

0100 Επιχορηγήςεισ από τον τακτικό κρατικό προχπολογιςμό 19.560,00 24.576,00 10.646,00

0110 Επιχορηγήςεισ για δαπάνεσ διοίκηςησ & λειτουργίασ 19.560,00 24.576,00 10.646,00

0112 Επιχορθγιςεισ για δαπάνεσ μιςκοδοςίασ προςωπικοφ 19.560,00 24.576,00 10.646,00

3000 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΤΘΝ ΕΡΙΩΕΙΘΜΑΤΙΚΘ ΔΑΣΤΘΙΟΤΘΤΑ ΤΟΥ ΝΡΔΔ. 300,00 300,00 485,44

3500 Ρρόςοδοι του ΝΡΔΔ από κεφάλαια, κινητζσ αξίεσ & λοιπζσ περιπτώςεισ 300,00 300,00 485,44

3510 Τόκοι κεφαλαίων 300,00 300,00 485,44

3511 Τόκοι από κατακζςεισ ςε Τράπεηεσ 300,00 300,00 485,44

5000 ΛΟΙΡΑ ΕΣΟΔΑ 400,00 400,00 52,23

5200 Ζςοδα υπζρ Δημοςίου και τρίτων 400,00 400,00 52,23

5290 Ζςοδα υπζρ Δημοςίου & λοιπών ΝΡΔΔ & ΙΔ 400,00 400,00 52,23

5291 Εςοδα υπζρ Δθμοςίου 400,00 400,00 52,23

ΣΥΝΟΛΟ 20.260,00 25.276,00 11.183,67

ΔΘΜΟΣΙΑ ΚΕΝΤΙΚΘ ΒΙΒΛΙΟΘΘΚΘ ΝΑΥΡΛΙΟΥ "Ο ΡΑΛΑΜΘΔΘΣ"

ΡΟΧΡΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018

Ι. ΕΣΟΔΑ

ΚΑΕ ΡΕΙΓΑΨΘ

1

ΑΔΑ: 6Ω2Ρ46ΨΖΤΗ-ΓΣΠ



ΡΟΒΛΕΪΕΙΣ ΔΙΑΜΟΨΫΣΘ ΑΡΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2018 2017 2016

0000 ΡΛΘΫΜΕΣ ΓΙΑ ΥΡΘΕΣΙΕΣ 11.920,00 12.530,00 14.375,48

0400 Αμοιβζσ όςων εκτελοφν ειδικζσ υπηρεςίεσ 200,00 200,00 147,60

0410 Με την ιδιότητα των ελευθζρων επαγγελματιών 200,00 200,00 147,60

0419 Αμοιβζσ λοιπών ελευκζρων επαγγελματιών 200,00 200,00 147,60

0800 Ρληρωμζσ για μη προςωπικζσ υπηρεςίεσ 11.720,00 12.330,00 14.227,88

0820 Μεταφορζσ προςώπων και αγαθών 1.450,00 1.300,00 0,00

0824 Μεταφορζσ αγακών 50,00 0,00 0,00

0829 Άλλεσ μεταφορζσ 1.400,00 1.300,00 0,00

0830 Επικοινωνίεσ 1.360,00 1.610,00 1.711,58

0831 Ταχυδρομικά τζλθ 110,00 0,00 206,00

0832 Τθλεφωνικά, τθλεγραφικά τζλθ εςωτερικοφ 1.250,00 1.610,00 1.505,58

0840 Φδρευςη - άδρευςη, φωτιςμόσ & καθαριότητα 6.710,00 7.710,00 11.858,50

0841 Φδρευςθ και άδρευςθ 110,00 110,00 203,50

0842 Φωτιςμόσ και κίνθςθ 6.100,00 7.000,00 11.655,00

0845 Δαπάνεσ κακαριςμοφ γραφείων 200,00 300,00 0,00

0849 Λοιπζσ δαπάνεσ 300,00 300,00 0,00

0870 Συντήρηςη και επιςκευή μόνιμων εγκαταςτάςεων 700,00 450,00 0,00

0879 Συντιρθςθ και επςκευι λοιπών μονίμων εγκαταςτάςεων 700,00 450,00 0,00

0880 Συντήρηςη και επιςκευή μηχανικοφ και λοιποφ εξοπλιςμοφ 800,00 960,00 547,10

0887 Συντιρθςθ και επιςκευι λοιπών μθχανθμάτων 400,00 100,00 175,10

0888 Συντιρθςθ και επιςκευι επίπλων και ςκευών 200,00 860,00 372,00

0889 Συντιρθςθ και επιςκευι λοιποφ εξοπλιςμοφ 200,00 0,00 0,00

0890 Λοιπζσ δαπάνεσ 700,00 300,00 110,70

0891 Εκτυπώςεισ - εκδόςεισ και βιβλιοδεςίεσ 300,00 0,00 0,00

0892 Αςφάλιςτρα και φφλακτρα ακινιτων, εξοπλιςμοφ κλπ. 100,00 0,00 0,00

0899 Λοιπζσ δαπάνεσ (βιλιάρια ςπουδών, ταυτότθτεσ κλπ) 300,00 300,00 110,70

1000 ΡΛΘΫΜΕΣ ΓΙΑ ΤΘΝ ΡΟΜΘΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΫΤΙΚΫΝ ΑΓΑΘΫΝ 2.780,00 6.510,00 1.173,55

1200 Εξοπλιςμόσ γραφείων, εργαςτηρίων κλπ. 1.900,00 5.820,00 1.048,55

1250 Ρρομήθεια βιβλίων και εντφπων γενικά 1.500,00 5.060,00 898,56

1259 Προμικεια βιβλίων, περιοδικών, εφθμερίδων και λοιπών εκδόςεων 1.500,00 5.060,00 898,56

1260 Ρρομήθεια γραφικήσ φλησ 300,00 650,00 149,99

1261 Γραφικι φλθ και είδθ γραφείου 300,00 650,00 149,99

1290 Λοιπζσ προμήθειεσ εξοπλιςμοφ γραφείων 100,00 110,00 0,00

1292 Προμικεια θλεκτρικών λαμπτιρων 100,00 110,00 0,00

1300 Είδη υγιεινήσ, καθαριότητασ και ευπρεπιςμοφ 330,00 390,00 125,00

1350 Ρρομήθεια χημικοφ υλικοφ & χρωμάτων 130,00 140,00 0,00

1352 Προμικεια χθμικοφ υλικοφ για πυροςβεςτιρεσ 130,00 140,00 0,00

1380 Είδη καθαριότητασ & ευπρεπιςμοφ 200,00 250,00 125,00

ΚΑΕ ΡΕΙΓΑΨΘ

II. ΕΞΟΔΑ

2

ΑΔΑ: 6Ω2Ρ46ΨΖΤΗ-ΓΣΠ



ΡΟΒΛΕΪΕΙΣ ΔΙΑΜΟΨΫΣΘ ΑΡΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2018 2017 2016
ΚΑΕ ΡΕΙΓΑΨΘ

1381 Προμικεια ειδών κακαριότθτασ και ευπρεπιςμοφ 200,00 250,00 125,00

1600 Ρρομήθεια καυςίμων και λιπαντικών 100,00 100,00 0,00

1610 Ρρομήθεια υγρών - ςτερεών καυςίμων 100,00 100,00 0,00

1611 Προμικεια υγρών καυςίμων και λιπαντικών 100,00 100,00 0,00

1700
Ρρομήθεια υλικοφ εκτυπωτικών, βιβλιοδετικών, τυπογραφικών & λοιπών 

εργαςιών
100,00 0,00 0,00

1730 Ρρομήθεια φωτογραφικών & φωτοτυπικών υλικών 100,00 0,00 0,00

1731 Προμικεια φωτογραφικοφ και φωτοτυπικοφ υλικοφ 100,00 0,00 0,00

1800 Λοιπζσ προμήθειεσ 350,00 200,00 0,00

1890 Διάφορεσ προμήθειεσ 350,00 200,00 0,00

1899 Διάφορεσ προμικειεσ 350,00 200,00 0,00

3000 ΡΛΘΫΜΕΣ ΑΝΤΙΚΙΗΟΜΕΝΕΣ ΑΡΠ ΕΣΟΔΑ 400,00 400,00 52,23

3300 Απόδοςη ςε Μ.Τ. υπαλλήλων & ςτρατιωτικών 400,00 400,00 52,23

3390 Απόδοςη εςόδων υπζρ Δημοςίου & λοιπών ΝΡΔΔ & ΙΔ 400,00 400,00 52,23

3391 Απόδοςθ των ειςπράξεων υπζρ του Δθμοςίου 400,00 400,00 52,23

7000 ΚΕΨΑΛΑΙΑΚΕΣ ΔΑΡΑΝΕΣ 2.700,00 3.860,00 0,00

7100 Ρρομήθεια αγαθών διαρκοφσ χρήςησ 2.700,00 3.860,00 0,00

7110 Ρρομήθεια επίπλων & ηλεκτρικών ςυςκευών 1.700,00 2.725,00 0,00

7111 Προμικεια επίπλων 1.200,00 1.425,00 0,00

7112 Προμικεια θλεκτρικών ςυςκευών και μθχανθμάτων κλιματιςμοφ γραφείων 500,00 1.300,00 0,00

7120 Ρρομήθεια μηχανικοφ εξοπλιςμοφ 1.000,00 1.135,00 0,00

7123 Προμικεια Η/Υ και βοθκθτικών μθχανών 1.000,00 1.135,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 17.800,00 23.300,00 15.601,26

3

ΑΔΑ: 6Ω2Ρ46ΨΖΤΗ-ΓΣΠ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΑΤΙΑ
ΥΡΟΥΓΕΙΟ ΡΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΕΥΝΑΣ & ΘΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Α. ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΡΟΫΡΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΔΙΑΜΟΦΩΣΗ ΑΡΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2018 2017 2016

0000 ΕΡΙΧΟΗΓΗΣΕΙΣ 19.560,00 24.576,00 10.646,00

3000 ΕΣΟΔΑ ΑΡΟ ΤΗΝ ΕΡΙΧΕΙΗΜΑΤΙΚΗ ΔΑΣΤΗΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΝΡΔΔ. 300,00 300,00 485,44
5000 ΛΟΙΡΑ ΕΣΟΔΑ 400,00 400,00 52,23

20.260,00 25.276,00 11.183,67

ΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΔΙΑΜΟΦΩΣΗ ΑΡΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
2018 2017 2016

0000 ΡΛΗΩΜΕΣ ΓΙΑ ΥΡΗΕΣΙΕΣ 11.920,00 12.530,00 14.375,48
1000 ΡΛΗΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ 2.780,00 6.510,00 1.173,55
3000 ΡΛΗΩΜΕΣ ΑΝΤΙΚΙΖΟΜΕΝΕΣ ΑΡΠ ΕΣΟΔΑ 400,00 400,00 52,23
7000 ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΔΑΡΑΝΕΣ 2.700,00 3.860,00 0,00

17.800,00 23.300,00 15.601,26

II. ΕΞΟΔΑ

ΚΑΕ ΡΕΙΓΑΦΗ

ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΚΕΝΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΝΑΥΡΛΙΟΥ "Ο ΡΑΛΑΜΗΔΗΣ"

ΡΕΙΓΑΦΗΚΑΕ

ΣΥΝΟΡΤΙΚΟΣ ΡΙΝΑΚΑΣ

Ι. ΕΣΟΔΑ

1

ΑΔΑ: 6Ω2Ρ46ΨΖΤΗ-ΓΣΠ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ, ΕΡΕΤΝΑ & ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ

Β. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΙΩΝ ΕΠΕΝΔΤΕΩΝ

ΠΡΟΒΛΕΨΕΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΗ ΑΠΟΛΟΓΙΜΟ 

2018 2017 2016

2014Ε54400013 9499γ

ΑΓΟΡΑ, ΤΝΣΗΡΗΗ ΕΠΕΓΕΡΓΑΙΑ (ΚΑΣΑΓΡΑΦΗ, ΣΑΞΙΝΟΜΗΗ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΙΑ, 

ΚΑΣΑΛΟΓΟΓΡΑΦΗΗ) ΠΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΤΓΓΡΑΜΜΑΣΩΝ, 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΛΛΟΓΩΝ ΚΕΙΜΗΛΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΤ ΒΙΒΛΙΑΚΟΤ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΤ ΤΛΙΚΟΤ (ΒΙΝΣΕΟ, CD-ROM, ΔΙΑΦΑΝΕΙΕ).ΕΞΟΠΛΙΜΟ, 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΗ ΚΑΙ ΤΠΟΣΗΡΙΞΗ ΠΑΗ ΦΤΕΩ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΕΠΙΠΛΑ, ΗΛΕΚΣΡΙΚΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΜΟ, ΜΕΣΑΦΟΡΑ & ΕΓΚΑΣΑΣΑΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΣΤΠΟΓΡΑΦΙΚΟΤ ΧΑΡΣΟΤ, ΕΚΔΟΕΙ ΣΩΝ ΔΗΜΟΙΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 

(Π.Κ 2000Ε04400000)

0,00 1.190,40

2017Ε544000034 (π.κ. 

2014Ε54400013)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΛΙΚΟΣΕΧΝΙΚΟΧ & ΕΠΙΣΗΜΟΝΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΜΟ ΚΑΙ ΤΝΣΗΡΗΗ 

ΤΠΟΔΟΜΩΝ, ΒΙΒΛΙΑΚΟΤ & ΑΡΧΕΙΑΚΟΤ ΤΛΙΚΟΤ 
10.000,00 9.000,00 0,00

9392
Ζςοδα υπζρ Δημοςίου και τρίτων από επενδφςεισ χρηματοδοτοφμενεσ από το 

πρόγραμμα Δημόςιων Επενδφςεων
300,00 300,00 216,01

10.300,00 9.300,00 1.406,41ΤΝΟΛΟ

ΔΗΜΟΙΑ ΚΕΝΣΡΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΝΑΤΠΛΙΟΤ "Ο ΠΑΛΑΜΗΔΗ"

Ι. ΕΟΔΑ

ΚΑΕΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΜΟΤ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤ ΕΣΟΤ 2018

1

ΑΔΑ: 6Ω2Ρ46ΨΖΤΗ-ΓΣΠ



ΠΡΟΒΛΕΨΕΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΗ ΑΠΟΛΟΓΙΜΟ 

2018 2017 2016

2014Ε54400005 9499α

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΔΙΑΜΟΡΦΩΗ, ΕΞΟΠΛΙΜΟ, ΕΠΙΚΕΤΗ, ΤΝΣΗΡΗΗ 

ΒΙΒΛΙΟΑΤΣΟΚΙΝΗΣΩΝ ΚΑΘΩ ΚΑΙ ΑΝΣΙΜΕΣΩΠΙΗ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΟΤ 

(ΠΚ 1997Ε04400000)

1.983,18 465,24

2014Ε54400012 9499β
ΕΠΙΚΕΤΕ-ΕΠΕΚΣΑΕΙ-ΑΝΑΜΟΡΦΩΕΙ ΚΛΠ ΚΑΘΩ ΚΑΙ ΝΕΕ ΚΑΣΑΚΕΤΕ 

ΚΣΙΡΙΩΝ ΔΗΜΟΙΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ (ΠΚ 1998Ε04400001)
5.399,50 2.170,00

2014Ε54400013 9499γ

ΑΓΟΡΑ, ΤΝΣΗΡΗΗ ΕΠΕΓΕΡΓΑΙΑ (ΚΑΣΑΓΡΑΦΗ, ΣΑΞΙΝΟΜΗΗ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΙΑ, 

ΚΑΣΑΛΟΓΟΓΡΑΦΗΗ) ΠΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ, ΤΓΓΡΑΜΜΑΣΩΝ, 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΤΛΛΟΓΩΝ ΚΕΙΜΗΛΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΤ ΒΙΒΛΙΑΚΟΤ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΤ ΤΛΙΚΟΤ (ΒΙΝΣΕΟ, CD-ROM, ΔΙΑΦΑΝΕΙΕ).ΕΞΟΠΛΙΜΟ, 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΗ ΚΑΙ ΤΠΟΣΗΡΙΞΗ ΠΑΗ ΦΤΕΩ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΕΠΙΠΛΑ, ΗΛΕΚΣΡΙΚΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΜΟ, ΜΕΣΑΦΟΡΑ & ΕΓΚΑΣΑΣΑΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΣΤΠΟΓΡΑΦΙΚΟΤ ΧΑΡΣΟΤ, ΕΚΔΟΕΙ ΣΩΝ ΔΗΜΟΙΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 

(Π.Κ 2000Ε04400000)

1.781,89 1.990,20

2017Ε544000034 (π.κ. 

2014Ε54400013)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΛΙΚΟΣΕΧΝΙΚΟΧ & ΕΠΙΣΗΜΟΝΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΜΟ ΚΑΙ ΤΝΣΗΡΗΗ 

ΤΠΟΔΟΜΩΝ, ΒΙΒΛΙΑΚΟΤ & ΑΡΧΕΙΑΚΟΤ ΤΛΙΚΟΤ 
10.000,00 9.000,00 0,00

9392
Αποδόςεισ εςόδων που ειςπράχθηκαν υπζρ Δημοςίου και τρίτων από 

χρηματοδοτήςεισ του προγράμματοσ Δημόςιων Επενδφςεων
300,00 300,00 216,01

10.300,00 18.464,57 4.841,45

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΤΝΟΛΟ

II. ΕΞΟΔΑ

ΑΕ ΚΑΕ

2

ΑΔΑ: 6Ω2Ρ46ΨΖΤΗ-ΓΣΠ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ, ΕΡΕΤΝΑ & ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ

ΣΑΚΣΙΚΟ Π/Τ Π.Δ.Ε. ΤΝΟΛΟ

ΕΟΔΑ 20.260,00 10.300,00 30.560,00

ΕΞΟΔΑ 17.800,00 10.300,00 28.100,00

ΠΛΕΟΝΑΜΑ 2.460,00 0,00 2.460,00

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΗ

ΔΗΜΟΙΑ ΚΕΝΣΡΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΝΑΤΠΛΙΟΤ "Ο ΠΑΛΑΜΗΔΗ"

1

ΑΔΑ: 6Ω2Ρ46ΨΖΤΗ-ΓΣΠ
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